
Scratch
Nom Prénom Sexe Cat Club Temps Place Dossards

IMAZATENE Ahmed M S 0:00:00 0:17:44 1 402
PLAYEZ Fabrice M M1 0:00:00 0:18:03 2 431
DEBAT maxime M S 0:00:00 0:18:27 3 426

BOURGOIN Théo M S DAC Reims 0:18:59 4 388
CAUMARTIN Christophe M M1 Sezanne Athlé 0:19:00 5 411

BLUM Pascal M M1 AC AY 0:19:14 6 385
PERNET Brian M M1 AC AY 0:19:53 7 386

RAMILLON Martial M M1 0:00:00 0:19:58 8 423
DEBAT Pascal M M2 0:00:00 0:20:02 9 425
POIREL Antoine M S 0:00:00 0:20:13 10 432
OLIVES Paul M M2 Sezanne Athlé 0:20:23 11 412

CHRISTOPHE Maxime M ES Sezanne Athlé 0:20:40 12 405
ANNEG Hachemi M M1 0:00:00 0:21:08 13 429

BOUJAMDA Loubna F M FR Verdon 0:21:14 14 419
DOS SANTOS Yoann M S 0:00:00 0:21:18 15 439
GASPAROTO Stéphane M S Rugby Sezanne 0:21:23 16 393

DUNOT Christelle F S 0:00:00 0:21:25 17 427
KLEIN Emeline F S RCE 0:21:34 18 424

MAYEUX Mickael M J ATS 0:22:26 19 384
QUEANT Gérald M M1 0:00:00 0:22:52 20 400
ARRIBAS Astride F S Sezanne Athlé 0:22:54 21 408
GODARD Gaëtan M M 0:00:00 0:23:31 22 415

VULSTEKE Guillaume M M ATS 0:23:36 23 430
MATRAT Gervais M M2 Fondus 0:23:38 24 441
PICARD Rémi M M3 Sezanne Triathlon 0:23:53 25 416
BOUDIN Alexis M M Les Fondus Sézannais 0:24:13 26 370
CARTIER Thierry M M1 0:00:00 0:24:17 27 428
POIREL Romain M M1 Les Fondus Sézannais 0:24:20 28 387

CHAUDRON Geoffrey M S 0:00:00 0:24:59 29 436
CHRISTOPHE Célian M M Sezanne Athlé 0:25:14 30 406

PERRIN Suzanne F M Sezanne Athlé 0:25:32 31 413
GODARD Nathalie F M1 ASFR 0:25:46 32 440

PICOT Laurine F M Les Fondus Sézannais 0:26:00 33 371
JAUMAIN Laëtitia F S FR Verdon 0:26:28 34 417
JAUMAIN Clémentine F M FR Verdon 0:26:38 35 420

CHAMERET Marjorie F S Rugby Sezanne 0:26:47 36 395
BATOG Chloé F M FR Verdon 0:26:57 37 421

SCHLECHTEL Olivier M M1 ATS 0:27:19 38 379
PERRIN François M M2 Sezanne Athlé 0:27:25 39 409

SERGEANT Claudine F M1 Sezanne Athlé 0:27:26 40 410
CORREIRA REGO Gabriel M ES ATS 0:27:40 41 383

CHABOZY Philippe M M3 0:00:00 0:28:15 42 433
PERRIN Clarisse F J Sezanne Athlé 0:29:31 43 407
MAYEUX Xavier M M2 ATS 0:30:04 44 376
GOMES José M M3 ATS 0:30:06 45 375

POINSOT Loris F M1 ATS 0:30:13 46 381
NAUROY Mélanie F S 0:00:00 0:30:36 47 438

CHAMLAFEL Mathilde F S 0:00:00 0:30:39 48 437
SCHLECHTEL Nadège F S ATS 0:31:32 49 378

JANDALY Sarah F S 0:00:00 0:32:06 50 435
DIOT Anais F ES 0:00:00 0:33:03 51 399

KENNEL Ophélie F J 0:00:00 0:34:04 52 403
KENNEL Laetitia F M1 0:00:00 0:34:06 53 404
MAYEUX Alicia F S ATS 0:34:10 54 414

Résultats 5 km - 19 juin 2016



JACQUEMARD Norbert M S Rugby Sezanne 0:34:28 55 389
DOUTRELIGNE Olivier M S Rugby Sezanne 0:34:29 56 397

LENOIRE Jean Charles M S Rugby Sezanne 0:34:30 57 391
DROUIN Clovis M S Rugby Sezanne 0:34:30 58 394
BELIN Damien M S Rugby Sezanne 0:34:31 59 392

GIOVANNELI Audric M S Rugby Sezanne 0:34:32 60 396
CALPETARD David M S Rugby Sezanne 0:34:32 61 398

LARCHEVEQUE Yohan M M1 Rugby Sezanne 0:34:33 62 390
MONTEIRO Cassandra F ES ATS 0:36:13 63 382

GUEDES Thomas M M 0:00:00 0:37:07 64 434
BOURDON Sarah F S 0:00:00 0:37:07 65 422

BRAUX Jacques M M5 0:00:00 0:39:33 66 373
CAMBRONE Martine F S FR Verdon 0:39:46 67 418

DOS SANTOS Daniela F S ATS 0:39:50 68 374
MONTEIRO Christina F M1 ATS 0:39:55 69 377

Par Sexe Femmes
Nom Prénom Sexe Cat Club Temps Place Dossards

BOUJAMDA Loubna F M FR Verdon 0:21:14 1 419
DUNOT Christelle F S 0:00:00 0:21:25 2 427
KLEIN Emeline F S RCE 0:21:34 3 424

ARRIBAS Astride F S Sezanne Athlé 0:22:54 4 408
PERRIN Suzanne F M Sezanne Athlé 0:25:32 5 413

GODARD Nathalie F M1 ASFR 0:25:46 6 440
PICOT Laurine F M Les Fondus Sézannais 0:26:00 7 371

JAUMAIN Laëtitia F S FR Verdon 0:26:28 8 417
JAUMAIN Clémentine F M FR Verdon 0:26:38 9 420

CHAMERET Marjorie F S Rugby Sezanne 0:26:47 10 395
BATOG Chloé F M FR Verdon 0:26:57 11 421

SERGEANT Claudine F M1 Sezanne Athlé 0:27:26 12 410
PERRIN Clarisse F J Sezanne Athlé 0:29:31 13 407

POINSOT Loris F M1 ATS 0:30:13 14 381
NAUROY Mélanie F S 0:00:00 0:30:36 15 438

CHAMLAFEL Mathilde F S 0:00:00 0:30:39 16 437
SCHLECHTEL Nadège F S ATS 0:31:32 17 378

JANDALY Sarah F S 0:00:00 0:32:06 18 435
DIOT Anais F ES 0:00:00 0:33:03 19 399

KENNEL Ophélie F J 0:00:00 0:34:04 20 403
KENNEL Laetitia F M1 0:00:00 0:34:06 21 404
MAYEUX Alicia F S ATS 0:34:10 22 414

MONTEIRO Cassandra F ES ATS 0:36:13 23 382
BOURDON Sarah F S 0:00:00 0:37:07 24 422

CAMBRONE Martine F S FR Verdon 0:39:46 25 418
DOS SANTOS Daniela F S ATS 0:39:50 26 374

MONTEIRO Christina F M1 ATS 0:39:55 27 377

Par Sexe Hommes
Nom Prénom Sexe Cat Club Temps Place Dossards

IMAZATENE Ahmed M S 0:00:00 0:17:44 1 402
PLAYEZ Fabrice M M1 0:00:00 0:18:03 2 431
DEBAT maxime M S 0:00:00 0:18:27 3 426

BOURGOIN Théo M S DAC Reims 0:18:59 4 388
CAUMARTIN Christophe M M1 Sezanne Athlé 0:19:00 5 411

BLUM Pascal M M1 AC AY 0:19:14 6 385



PERNET Brian M M1 AC AY 0:19:53 7 386
RAMILLON Martial M M1 0:00:00 0:19:58 8 423

DEBAT Pascal M M2 0:00:00 0:20:02 9 425
POIREL Antoine M S 0:00:00 0:20:13 10 432
OLIVES Paul M M2 Sezanne Athlé 0:20:23 11 412

CHRISTOPHE Maxime M ES Sezanne Athlé 0:20:40 12 405
ANNEG Hachemi M M1 0:00:00 0:21:08 13 429

DOS SANTOS Yoann M S 0:00:00 0:21:18 14 439
GASPAROTO Stéphane M S Rugby Sezanne 0:21:23 15 393

MAYEUX Mickael M J ATS 0:22:26 16 384
QUEANT Gérald M M1 0:00:00 0:22:52 17 400
GODARD Gaëtan M M 0:00:00 0:23:31 18 415

VULSTEKE Guillaume M M ATS 0:23:36 19 430
MATRAT Gervais M M2 Fondus 0:23:38 20 441
PICARD Rémi M M3 Sezanne Triathlon 0:23:53 21 416
BOUDIN Alexis M M Les Fondus Sézannais 0:24:13 22 370
CARTIER Thierry M M1 0:00:00 0:24:17 23 428
POIREL Romain M M1 Les Fondus Sézannais 0:24:20 24 387

CHAUDRON Geoffrey M S 0:00:00 0:24:59 25 436
CHRISTOPHE Célian M M Sezanne Athlé 0:25:14 26 406
SCHLECHTEL Olivier M M1 ATS 0:27:19 27 379

PERRIN François M M2 Sezanne Athlé 0:27:25 28 409
CORREIRA REGO Gabriel M ES ATS 0:27:40 29 383

CHABOZY Philippe M M3 0:00:00 0:28:15 30 433
MAYEUX Xavier M M2 ATS 0:30:04 31 376
GOMES José M M3 ATS 0:30:06 32 375

JACQUEMARD Norbert M S Rugby Sezanne 0:34:28 33 389
DOUTRELIGNE Olivier M S Rugby Sezanne 0:34:29 34 397

LENOIRE Jean Charles M S Rugby Sezanne 0:34:30 35 391
DROUIN Clovis M S Rugby Sezanne 0:34:30 36 394
BELIN Damien M S Rugby Sezanne 0:34:31 37 392

GIOVANNELI Audric M S Rugby Sezanne 0:34:32 38 396
CALPETARD David M S Rugby Sezanne 0:34:32 39 398

LARCHEVEQUE Yohan M M1 Rugby Sezanne 0:34:33 40 390
GUEDES Thomas M M 0:00:00 0:37:07 41 434
BRAUX Jacques M M5 0:00:00 0:39:33 42 373

Par Sexe et par catégories Femmes
Nom Prénom Sexe Cat Club Temps Place Dossards
DIOT Anais F ES 0:00:00 0:33:03 1 399

MONTEIRO Cassandra F ES ATS 0:36:13 2 382
PERRIN Clarisse F J Sezanne Athlé 0:29:31 1 407
KENNEL Ophélie F J 0:00:00 0:34:04 2 403

BOUJAMDA Loubna F M FR Verdon 0:21:14 1 419
PERRIN Suzanne F M Sezanne Athlé 0:25:32 2 413
PICOT Laurine F M Les Fondus Sézannais 0:26:00 3 371

JAUMAIN Clémentine F M FR Verdon 0:26:38 4 420
BATOG Chloé F M FR Verdon 0:26:57 5 421

GODARD Nathalie F M1 ASFR 0:25:46 1 440
SERGEANT Claudine F M1 Sezanne Athlé 0:27:26 2 410
POINSOT Loris F M1 ATS 0:30:13 3 381
KENNEL Laetitia F M1 0:00:00 0:34:06 4 404

MONTEIRO Christina F M1 ATS 0:39:55 5 377
DUNOT Christelle F S 0:00:00 0:21:25 1 427
KLEIN Emeline F S RCE 0:21:34 2 424

ARRIBAS Astride F S Sezanne Athlé 0:22:54 3 408



JAUMAIN Laëtitia F S FR Verdon 0:26:28 4 417
CHAMERET Marjorie F S Rugby Sezanne 0:26:47 5 395

NAUROY Mélanie F S 0:00:00 0:30:36 6 438
CHAMLAFEL Mathilde F S 0:00:00 0:30:39 7 437

SCHLECHTEL Nadège F S ATS 0:31:32 8 378
JANDALY Sarah F S 0:00:00 0:32:06 9 435
MAYEUX Alicia F S ATS 0:34:10 10 414

BOURDON Sarah F S 0:00:00 0:37:07 11 422
CAMBRONE Martine F S FR Verdon 0:39:46 12 418

DOS SANTOS Daniela F S ATS 0:39:50 13 374

Par Sexe et par catégories Hommes
Nom Prénom Sexe Cat Club Temps Place Dossards

CHRISTOPHE Maxime M ES Sezanne Athlé 0:20:40 1 405
CORREIRA REGO Gabriel M ES ATS 0:27:40 2 383

MAYEUX Mickael M J ATS 0:22:26 1 384
GODARD Gaëtan M M 0:00:00 0:23:31 1 415

VULSTEKE Guillaume M M ATS 0:23:36 2 430
BOUDIN Alexis M M Les Fondus Sézannais 0:24:13 3 370

CHRISTOPHE Célian M M Sezanne Athlé 0:25:14 4 406
GUEDES Thomas M M 0:00:00 0:37:07 5 434
PLAYEZ Fabrice M M1 0:00:00 0:18:03 1 431

CAUMARTIN Christophe M M1 Sezanne Athlé 0:19:00 2 411
BLUM Pascal M M1 AC AY 0:19:14 3 385

PERNET Brian M M1 AC AY 0:19:53 4 386
RAMILLON Martial M M1 0:00:00 0:19:58 5 423

ANNEG Hachemi M M1 0:00:00 0:21:08 6 429
QUEANT Gérald M M1 0:00:00 0:22:52 7 400
CARTIER Thierry M M1 0:00:00 0:24:17 8 428
POIREL Romain M M1 Les Fondus Sézannais 0:24:20 9 387

SCHLECHTEL Olivier M M1 ATS 0:27:19 10 379
LARCHEVEQUE Yohan M M1 Rugby Sezanne 0:34:33 11 390

DEBAT Pascal M M2 0:00:00 0:20:02 1 425
OLIVES Paul M M2 Sezanne Athlé 0:20:23 2 412
MATRAT Gervais M M2 Fondus 0:23:38 3 441
PERRIN François M M2 Sezanne Athlé 0:27:25 4 409
MAYEUX Xavier M M2 ATS 0:30:04 5 376
PICARD Rémi M M3 Sezanne Triathlon 0:23:53 1 416

CHABOZY Philippe M M3 0:00:00 0:28:15 2 433
GOMES José M M3 ATS 0:30:06 3 375
BRAUX Jacques M M5 0:00:00 0:39:33 1 373

IMAZATENE Ahmed M S 0:00:00 0:17:44 1 402
DEBAT maxime M S 0:00:00 0:18:27 2 426

BOURGOIN Théo M S DAC Reims 0:18:59 3 388
POIREL Antoine M S 0:00:00 0:20:13 4 432

DOS SANTOS Yoann M S 0:00:00 0:21:18 5 439
GASPAROTO Stéphane M S Rugby Sezanne 0:21:23 6 393
CHAUDRON Geoffrey M S 0:00:00 0:24:59 7 436

JACQUEMARD Norbert M S Rugby Sezanne 0:34:28 8 389
DOUTRELIGNE Olivier M S Rugby Sezanne 0:34:29 9 397

LENOIRE Jean Charles M S Rugby Sezanne 0:34:30 10 391
DROUIN Clovis M S Rugby Sezanne 0:34:30 11 394
BELIN Damien M S Rugby Sezanne 0:34:31 12 392

GIOVANNELI Audric M S Rugby Sezanne 0:34:32 13 396
CALPETARD David M S Rugby Sezanne 0:34:32 14 398


